de Lote 201204, Notificación Sanitario Obligatoria 
NS0C43530-11C0 y NSOC42777-11C0;. 25 (veinticinco) Unidades de OMEGA 3 CON ACEITE 
DE PESCADO, caja que contiene un frasco por 30 cápsulas, con fecha de vencimiento 08/2019, 
No. de Lote 1146609, Registro Sanitario S02010-0001415; 116 (ciento dieciséis) Unidades de 
MEDIA CONTROL VARICE BAJA COMPRESION HOMBRES VITAL SOCKS TALLAS Y 
COLORES SURTIDOS, caja con un par de medias, con fecha de vencimiento NA, No. de Lote 
NR, Registro Sanitario NVIMA 2011DM-0007944, 613 (seiscientos trece) Unidades de MEDIA 
ANTIFATIGA Y PREVENCION DE VARICE CON ALOE VERA UNISEX VITAL SOCKS COMFY 
TALLAS Y COLORES SURTIDOS, caja con un par de medias, con fecha de vencimiento 
1/07/2018, No. de Lote 08003, Registro Sanitario NVIMA 2011M-0007944; 5 (cinco) Unidades

[...]

de Lote 201204, Notificación Sanitario Obligatoria NS0C43530-11C0 y 
NSOC42777-11C0; 25 (veinticinco) Unidades de OMEGA 3 CON ACEITE DE PESCADO, caja 
que contiene un fraseo por 30 cápsulas, con fecha de vencimiento 08/2019, No. de Lote 
1146609, Registro Sanitario SD2010-0001415; 116 (ciento dieciséis) Unidades de MEDIA 
CONTROL VARICE BAJA COMPRESION HOMBRES VITAL SOCKS TALLAS Y COLORES 
SURTIDOS, caja con un par de medias, con fecha de vencimiento NA, No. de Lote NR, Registro 
Sanitario NVIMA 2011DM-0007944, 613 (seiscientos trece) Unidades de MEDIA ANTIFATIGA Y 
PREVENCION DE VARICE CON ALOE VERA UNISEX VITAL SOCKS COMFY TALLAS Y 
COLORES SURTIDOS, caja con un par de medias, con fecha de vencimiento 1/07/2018, No. de 
Lote 08003, Registro Sanitario NVIMA 2011M-0007944; 5 (cinco) Unidades de DIAMOND